CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 769/2024

Maringá, 05 de junho de 2024.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se
há possibilidade de determinar a execução da reforma total dos banheiros infantis e das instalações do
Centro Municipal de Educação Infantil Dona Geny Correia de Melo, no Jardim Licce, conforme segue:

1 - manutenção dos banheiros e instalar tampa nos vasos sanitários;

2 - substituir as pias por novas em mármore;

3 - instalar portas nos banheiros;

4 - instalar as capas nas válvulas de descargas;

5 - substituir o espelho do banheiro infantil;

6 - substituir os azulejos do banheiro infantil;

7 - pintura geral das instalações;

8 - substituição do toldo do pátio;

9 - manutenção do telhado;

10 - providenciar o fechamento da abertura entre o muro e o chão.

Atenciosamente, Vereador Altamir Antônio dos Santos.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em
06/06/2024, às 08:49, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0343953 e o código CRC 9E101E81.

24.0.000003721-0 0343953v2

SEI/CMM - 0343953 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 11/06/2024, 14:43